
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Орлик

"20" января 2020г.                                                                                          № 3

Об  утверждении нового состава  Совета общественности и пункта охраны
общественного правопорядка при администрации Орликовского сельского

поселения

  В соответствии с Законом Белгородской области от 19.01.2000г. №87
«Об  участии  населения  в  охране  общественного  порядка  и  в  охране
окружающей  среды  на  территории  Белгородской  области»,   администрация
Орликовского    сельского   поселения п о с т а н о в л я е т: 
           1.  Создать Совет общественности и пункт охраны общественного
порядка при администрации Орликовского сельского поселения в количестве 9-
ти человек:

  2. Утвердить состав Совета общественности:
1) Ступак Марина Владимировна – председатель Совета общественности

(глава администрации сельского поселения).
2) Манохин Андрей Алексеевич – участковый уполномоченный полиции

ОМВД России по Чернянскому району (по согласованию).
3)Овсянникова  Анастасия  Сергеевна  –  семейный  врач  Орликовского

ОСВ.
4)Овсянников Андрей Николаевич – главный инженер АО «Орлик».
5)Шаповалов Сергей Владимирович – директор МБОУ «СОШ с.Орлик».
6)Борзилов Алексей Борисович – староста с.Воскресеновка. 
7)Козлов Алексей Николаевич- депутат Земского собрания ( заведующий

МТП АО «Орлик»).
8)Бранько  Валентина  Ивановна  –  депутат  Земского  собрания  (главный

экономист АО «Орлик»).
9) Прокудина Раиса Николаевна - кадровый работник АО «Орлик»

        3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
                     
         Глава администрации 
Орликовского сельского поселения                                          М.В.Ступак




